[image: image1.png]

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
28.11.2016 года                                                                                               № 460
г. Данков
Об утверждении списка победителей и призёров

муниципального этапа олимпиады

На основании приказа  Управления образования и науки Липецкой области «О проведении всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году на территории Липецкой области» от 21.10.2016  № 1220, в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. №1252 (с изменениями и дополнениями) (далее – Порядок проведения Олимпиады), в целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний среди обучающихся общеобразовательных учреждений Данковского муниципального района с  8 ноября по 24 ноября 2016 года проходил муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников (далее – муниципальный этап Олимпиады) по 24 предметам. В нём приняли участие  559 учащихся. По итогам Олимпиады жюри определило победителей и призёров. Общее количество победителей и призёров в районе 136  человек из них 58 победителей и 78 призёров.
На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников. (Приложение № 1)

2. Наградить победителей и призёров муниципального этапа Олимпиады поощрительными грамотами, педагогов, подготовивших победителей и призёров благодарственными письмами.

      3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела образования О.А. Дымову.
Начальник                                                                     Г.Н.Каменихина

С.Н. Минакова